CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos                                                                  Município de Paulo Frontin/ PR

da Criança e do Adolescente

Rua 22 de janeiro, SN (fundos) | Centro | CEP: 84.635-000| Paulo Frontin | PR | Brasil

Fone: (042) 35431210 R:212 | Whatsapp: (42) 98403-9536 | e-mail: cmdcapaulofrontin@yahoo.com.br

EDITAL 009/2022/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Frontin,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Federal nº 8.069/1990 e na Lei Municipal nº 1.036/2015, torna público o resultado da

Eleição Suplementar de membros suplentes do Conselho Tutelar do Município de

Paulo Frontin, realizada no dia 03 de julho de 2022.

1. Classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NÚMERO DE VOTOS

1º Alexandra Rita Halabura Maciel 131

2º Odete Marilsa de Oliveira Leszak 117

3º Bruna Larissa Marafon 97

4º Karelin Fabiola Stier 87

5º Taís Gabrieli Bosing 76

6º Mônica Adriana Veríssimo 41

7º Andressa Aparecida Rodrigues 36

2. Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias, a contar da divulgação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

3. A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Paulo Frontin, 04 de julho de 2022.

MARIA GORETI SANTOS KOVALCHUK

Presidente do CMDCA